
UCHWAŁA Nr XXXVII/696/09 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów 

z nieruchomości 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 3 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z (Dz. U. Nr 236, poz. 2008 z 2005 r.) i art.9 ustawy z dnia 5 lipca 

2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.),Rada Miejska w Stalowej Woli  uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następującej 

wysokości:  

1) Odbiór 1 m³ zmieszanych odpadów komunalnych zebranych z terenu miasta kwota 68,20 plus 

obowiązujący podatek VAT ( obecnie 7%) tj. 72,97 zł.;  

2) Odbiór 1 m³ selektywnie zebranych odpadów komunalnych zebranych z terenu miasta kwota 1 zł.;  

3) Opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego – 14,50 zł 

za 1 m³.  

§ 2. Za selektywne uważa się zbieranie w sposób zapewniający odbiór w odrębnych pojemnikach lub workach 

co najmniej: odpadów papierowych i kartonowych, odpadów z tworzyw sztucznych, odpadów szklanych.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/273/07 z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

za usługi w zakresie transportu, unieszkodliwiania odpadów komunalnych świadczonych gminne jednostki 

organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie na prowadzenie takiej działalności.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Stanisław Cisek 

 

 


